АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.01.2022

             № 65
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О подготовке проектов

межевания территорий

Рассмотрев заявления Второва Юрия Александровича, Гамеевой Надежды Анатольевны, Меликян Ануш Артушовны, Чекина Сергея Валерьевича (далее – заявление, заявитель), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проекты межевания территорий за счет средств заявителей  согласно их заявлениям:

1) «Проект межевания территории квартала, включающего земельные участки по улице Радио, 36Б, 36Ж, 36В в городе Новошахтинске Ростовской области»;

2) «Проект межевания территории квартала, включающего земельный участок по улице Садовой, 45 в городе Новошахтинске Ростовской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

        Первый заместитель
Главы Администрации города

     М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города